（様式２）
                                      　　　  　　令和　　年　　月　　日
　山口県知事　殿
  　　　　　　　　　　　　　　　 　（届出者）
                  　　    　　　    診療所の所在地
              　　  　　　          診療所の名称
            　　  　　　            開設者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （法人の場合は所在地）
    　　　　    　　    　　　       開設者の氏名
               　　　　　          （法人の場合は名称及び代表者の氏名）
全国がん登録指定診療所変更届
　全国がん登録診療所指定申請書の記載事項に変更が生じたので、山口県全国がん登録診療所指定要領第５条の規定により次のとおり届け出ます。
記
	　指定番号
	　　指定第　　　　　号

	変更した事項
	変更前

	変更後

	　変更年月日
	　　令和　　年　　月　　日